a) gr. aim. et impositionibus C b) quam non C c) ipsarum suarum A 
d) m 0. 
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sine cura sub quacumque forma verborum, per quas eis concessum 
fuerit quod vigore ipsarum gratiarum possint acceptare beneficia dispo
sition! domini nostri vel sedi apostolice generaliter reservata, deinceps 
vigore talium gratiarum nullo modo possint acceptare dignitates per-
sonatus officia canonicatus et prebendas ecclesias parrochiales aut alia 
beneficia quecumque ut prefertur generaliter reservata nee de illis sibi 
facere provideri et si qui hactenus vigore talium gratiarum aliqua de 
nuiusmodi beneficiis sic reservata acceptassent et de illis eis fuisset 
provisum, dura tarnen non fuerint adepti possessionem eorundem bene
ficiorum, tales acceptationes et provisiones viribus non subsistant, 
etiamsi super illis lis pendeat indecisa in Romana curia vel ubicum-
que alibi ac deerevit irritum et inane quicquid in contrarium con-
tingeret attemptari. 

65. Item idem dominus noster Bonifatius papa ix. voluit et or
dinavit, videlicet VI. kl. iun. pontificatus sui anno XII., quod si im
posterum continget ipsum in consistorio publico concedere aliquid in 
favorem unius partis in aliqua causa pendente in Eomana curia circa 
conclusionem vel alium actum et auditor seu iudex coram quo causa 
ipsa pendebat, eadem die concludat vel faciat aliquem actum ad in-
stantiam et in favorem partis alterius et in preiudicium talis conces
sions, antequam commissio nuiusmodi concessionisa) presentetur eidem 
auditori seu iudici, talis actus et conclusio non valeant et habeantur 
pro non factis et nullius existant roboris vel momenti. 

66. Item kal. decembr. dominus noster dominus Bonifatius papa u 
pontificatus sui anno XIV. presentibus omnibus cardinalibus suis 
tunc in Romana curia existentibus dixit et declaravit, quod omnia 
beneficia clericorum camere apostolice et aliorum familiarium suorum 
sunt dispositioni apostolice generaliter reservata et mandavit michi 
Bartholomeo Erancisci regenti cancellariam suam, ut boc scriberem et 
ponerem in regulis dicte cancellarie x). 

67. Bonifatius episcopus servus servorum dei. Ad perpetuam rei 
memoriam. Intenta salutis etc.15). Hodie siquidem, videlicet XI. kal. 
ian. pontificatus nostri anno quartodecimo premissis ac certis aliis 
rationabilibus causis animum nostrum moventibus ex certa scientia 
apostolica auctoritate presentium tenore volumus statuimus ordinamus 
et mandamus omnia et singula infraseripta: videlicet inprimis quod si